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Kog no
okKknAaz

26.30.50.129

21.20.24.170
28.15.1

16.10.10.110

29.32.30.390

29.32.30

29.32.30

17.12.14.119
32.99.12.110
32.99.15.110
20.52.10.190
17.23.13.193

22.19.30.137
20.59.59.000
29.32.30.163
26.20
26.20.1
26.51.66.190
22.11.14.199
22.22.20.111
10.82.22.120
19.20.29.190
02.20.14.110
24.45.30.143
08.92.10
16.29.14.192
16.29.14.193
11.07.11.121
02.40.10.129
18.1

95.11.10.000

39.00.23

02.40.10.120

YTBEPXAEH
npukasom OO0 «TK Hosropoackas»
0T 27.02.2017 Ne AT

[MepeyeHb TOBAPOB, PadoT, YCYT, 3aKyMNKM KOTOPbIX OCYLLECTB/ISETCS
y CyGbEKTOB Masioro U CpeHero npeanpuHUMaTe/bcTea

HaumeHoBaHue ToBapa, paboT, ycnyr
O6opyfoBaHUE AN MOHTAXa YCTAHOBOK aBTOMATMUYECKOW NOXAPHOW CUTHANM3ALUMN N CUCTEM OMOBELW EHNS
WynpaBneHus agakyauuei nio e npu noxape
MpoN3BOACTBEHHbIE anTe4ykKK
NofgWwWNHNKN
NMunomaTtepuansl
3anacHble YacTuW ANSA TPAaKTOPOB U CNeLnanbHOW TEXHUKN

3anacHble 4acTu AN TPY30BOW TeXHUKHN

3anacHble yacTun gn4 NerkoBOW TeXHUKM

KaHuenspckue ToBapbl

MoXapHble KOMNAEKTYO W e

XMUMnyeckne peakTuBbl U nocypa

Taxorpag bl

KomnbloTepbl, neputdepunitHoe o6opyaoBaHmue

3anacHble 4acTu ANA OPrTEXHUKM

CTaHUMN KOHTPONA TemnepaTypbl C KOMMN/IEKTOM AAaTYMKOB
ABTOMOGWAbHbIE NOKPbLI WKW AN aBTOTPAKTOPHON TeXHUKM
XypHanbo perucrtpaynoHHble n3 6ymarn mam KapToHa
HoBorogHue nofgapku

Macna, cMa3Ku, TEXHUYECKNE XULKOCTHN

NpoBAHas apeBecuHa

OnNnWNKn gpeBecHble

Topd

Mennetsl

BpukeTbl fpeBecHble

Bofbl NnWTbeBble HerasmpoBaHHble, pacacoBaHHble B EMKOCTHU
Ycnyrun no 3aroToBke ApeBeCUHbI

Ycnyru nonurpauyeckme n ycnyru, cesdsaHHble ¢ neyaTblo

Ycnyrun no pernaMmeHTHO-NPOhMNAaKTUHECKOMY M PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTENbHOMY 06CnyxXunBaHut UT-
obopypoBaHuA

Y CcTaHOBKAa CPeACTB U3MEPEHUS PACXOA0B CTOUYHON BOAI

Ycnyru no pasgenke gpos (packonka, yknagka)
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38.21.29.000

85.42.19.000

74.90.15.120

71.20.11.190

71.20.11

63.99.10.190

96.01

71.12.40.120

43.99.90.190

45.20.11.000

80.10.12.000

33.12.19.000

71.12.40.110

71.12.40

71.20.19.130

71.20.14.000

45.20.13.000

45.20.30.000

49.41.15.000

35.30.22.000

68.20.12.000

77.11.10.000

Ycnyrun no o6paw,eHnio ¢ TBepAbIMU 6bITOBLIMU OTXOAAMMU
O6yueHne pabOTHMKOB MO NporpaMmme NPogeccMoHanbHOW NepenoAroTOBKY
JKcnepTnW3a NPOMbILW TEHHOW 6€30NaCHOCTH

BboinonHeHne paboT No NPoOBEJEHWNID WHCTPYMEHTANbHbLIX 3aMEPOB U XUMUUYECKNX aHaIN30B BbiGPOCOB
BpefHbIX BelWwecTs B aTMmochepy OT NCTOYHWKOB nNnpomMBbI6Gpocos O6Lw ecTBa

BboimonHeHne npo6ooT6opa M NPpoBeAeHUS XUMUYECKUX aHANN30B NPUPOJHON U CTOYHON BOAbI

AvcneTyepunsayuns y3noe yyeta aHeproHocuTenei, pacnonoXeHHbIX Ha 06bekTax TennocHabxeHuns
ObuwecTBa

Ycnyrn no cTupke 3arpsa3HeHHOR cneyopex bl pa6oTHUKOB
MeTponormyeckue ycnyru - nosepka CpeicTB M3MepeHUit
Pa6oTbl No BoCCTaHOBNEHUIO acthanbTOBOr0 NOKPbITUSA
TexHW4yeckoe 06CNYyXMBaHWE N PEMOHT aBTOTPAKTOPHOW TeEXHUKM

Ycnyrn Ha pusnyeckyr oxpaHy o6beKTOB M MMyu,ecTBa Ha o6bekTax

3anpaBKa KapTpupixei n o6cnyxmnBaHme oprrexHunkmn

PaspaboTka NnpoekTHOW AoKyMmeHTauuun (NAB)

Pa3pab6oTka NpoeKTHOW fokyMmeHTauum (MHOONP)

CneuynanbHas oleHKa ycnoBuin Tpyga

TexXHWYeCKNn ocMOTP aBTOTPAKTOPHON TEXHUKMU

LU MHOMOHTAX aBTOTPAKTOPHOW TEXHUKN

Molika nerkoBbl X aBToMo6unei

YCcnyrm nepeBo3kKn CbiMy4YnUX rpy3oB aBTOMOGUNbHBIM TPAHCMOPTOM K KOTE€AbHbIM
XonopHoe BofocHabxeHUe n BOJOOTBEAEHME

ApeHpa HEABMXMUMOTO MMyl,ecTsa

ApeHfa [BUXMMOTO UMyl ecTBa



